
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22224014V

2. Data e Regjistrimit 24/10/2012
3. Emri i Subjektit Logical
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 24/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Dajia, Kompleksi Haxhiu, Shk.6, Kati 6, Ap.6, Kodi Postar 
1009. 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe prodhim programesh dhe shërbimesh informatike, 
konsulencë dhe trajnime. Agjensi punësimi, rekrutim, 
trajnim, i burimeve njerëzore. Organizim i praktikave të 
punës, punësim stafi  për palët e treta.  Import–export, 
tregtim me pakicë dhe shumicë të mallrave jo-ushqimore dhe 
ushqimore të ndryshme, produkteve dhe nënprodukteve 
ushqimore, si dhe cdo lloj prodhimi ushqimor, pije freskuese 
etj. Shitje, tregti, import-export, me pakicë e shumicë të 
mallrave të ndryshme, për vete dhe për të tretë. Mallra si 
industriale, veshje për femijë, konfeksione të ndryshme, 
veshje sportive, aksesorë të ndryshem. Investime në fushën 
tregetare, kulturore, sportive, të veprave të kultit, të 
objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistikë, etj. Agjensi 
publicitare në fushën e reklamave Radio-Televizive, 
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punimeve grafike, studjo pikture e tjera. Hapjen dhe 
zhvillimin e qendrave tregtare, hapjen e butikëve etj. 
Shërbime të ndryshme, në favor të të tretëve, si konsulenca, 
shërbime në fushën administrative, kontrollit sasior dhe 
cilësor të mallrave (spontime). Spedicion të mallrave të 
import–exportit, tranzite në territorin e Republikës së 
Shqipërisë. Import-export, tregtimi i mallrave të ndryshëm, 
lëndë të para, materiale elektrike, makineri e pjesë këmbimi 
të të gjitha llojeve, paisje elektrike, paisje kompjuterike. 
Shoqëria përvec sa me sipër, mund të shesë, të blejë, dhe të 
marrë pjesë në formën e aksioneve ose jo edhe në të tjera 
shoqëri vendase ose të huaja, të cilat kanë objekt të njëjtë 
veprimtarie ose të ngjashme me të. Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha operacionet mbi pasurinë e luajtshme dhe të 
paluajtshme. Përfshirë ketu ato financiare, tregtare, shërbimit 
të vlerësimit të pasurive (të luajtshme dhe të paluajtshme) të 
lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi me insitutet e 
kreditit të autorizuara nga ligji dhe me shoqëritë dhe firmat 
private, të japë garanci reale edhe për të tretët dhe gjithcka që 
është e nevojshme për realizimin e objektit të veprimtarisë së 
shoqërisë. Administrim në fushën hotelerie të restoranteve 
dhe bareve, përfshirë ketu dhe hapjen e tyre në të gjithë 
territorin e Shqipërisë.  Dhënie me qira të tretëve, makineri, 
paisje,  mjete transporti etj. Konsulencë në fushën juridike, 
tregtare dhe financiare. Konsulenca të ndryshme biznesi, 
studime të ndryshme, trajnime të ndryshme, dhe shërbime të 
tjera. Organizime të praktikave profesionale dhe 
mësimore.Tregtimin e të gjithë artikujve të mesipërm me 
shumicë e pakicë, për llogari të vetë shoqërisë si dhe për 
llogari të të tretëve. 
Klejdi Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/10/2017 Deri: 24/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolLuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 99.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët KlejdiMeksi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 99.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët GentianGjiknuri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 102.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 34,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Logical
E-Mail: info@logic.al  
Telefon:  0662023233 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-918119-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585518-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08CB9A5-8251-4FC1-A4BF-92829BB007B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94D098A-3E21-41A6-89BA-A0D434CC6AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F0E0A-5132-48E7-9CF1-FC3151D28413
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889068-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919992-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 03.03.2015 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@logic.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Zef Jubani, Nr. 7 ( Pallati Bjorn), Ap. 2, Kodi Postar 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa Nr. 8, Hyrja 7/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F363C2-8951-4B2B-8336-649555764355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5107C-01BB-4443-9C56-922F04165EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13B3731-E301-4A08-9DB1-B5D03DDE0825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCB2FDE-72FA-47EF-9807-CDD7656B5BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809CE007-E25A-411A-BCB0-F1AEFD540D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809CE007-E25A-411A-BCB0-F1AEFD540D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEADF4B-4CFC-4EFA-9DEA-04665F40DB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B993E72-2085-45CE-818C-8E1C86294CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0436D4A3-71EF-4854-91FC-D2F81514E693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1D3EDA-04FA-4066-9EE8-91382A6C3C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1D3EDA-04FA-4066-9EE8-91382A6C3C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0399A9D7-6DE7-4092-A254-E0E29FA770F9
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180431-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322082-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.08.2015, te asamblese se 
zakonshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te shperndaje fitimin e akumuluar 
tek ortaket e shoqerise sipas kuotave perkatese.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-677701-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish Dajia, Kompleksi Haxhiu, Shk.6, Kati 6, Ap.6, 
Kodi Postar 1009.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Zef Jubani, Nr. 7 ( Pallati Bjorn), Ap. 2, Kodi Postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847640-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F1294-36D6-4DBC-8902-5FC866B4EE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC73EDBA-6C01-49A3-AB64-D905474C42EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE02CB-5E05-4D0E-AF7E-607A34143EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFE02CB-5E05-4D0E-AF7E-607A34143EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF58216-B5A0-4A0B-B329-B7D06EEDA5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A97CB8-F3BC-4373-9A02-F1577494AE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DF3CAC-8083-4931-B7F0-2BDD6A28168A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38684F19-43A5-4C98-8FA3-4A67AAF0C4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF79E06-9362-4263-B0AC-79F9930555DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF79E06-9362-4263-B0AC-79F9930555DE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413512-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528230-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.10.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klejdi Meksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/10/2012")            u be              ("24/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klejdi Meksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/10/2017")            u be              ("24/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4211A2-5E1C-40FB-8491-D07946BF8E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C857BBD-7C18-497A-87F5-F8CAFF422BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA29BDB3-826A-454B-BF0C-4A49728C8359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA7B12B-BE55-4533-85E2-CE4109E1EE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC663B8-BE61-48F1-9101-16E20C041165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC663B8-BE61-48F1-9101-16E20C041165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DB4FDA-0762-439A-B974-1E67D3967CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D699CE-B23A-43AD-ACBB-9B354E7E9516
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283393-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2018 - LOGICAL.pdf
Shenime bilanci  Logical 2018 .pdf
Logical -Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Logical - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555466-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2019 - LOGICAL.pdf
1.Logical - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese -  Viti 2019 - LOGICAL.pdf
2.Logical - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710242-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - LOGICAL.pdf
2- Logical - Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Logical - Shenime Shpjeguese.pdf
1- Logical - Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884635-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2022, për emërimin e "Tirana 
Auditing 3" për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8284232-954E-4E15-BCE0-44E164712821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE78C842-D968-4390-AE3D-552A37D2EA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136077E0-EA01-483D-BFA9-78652043B2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873F093-3A7A-4261-99E0-A4BB832CBD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90620AE2-FA5A-4E4C-A9C1-4D975B6FA136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7066740E-AA85-4BED-AD6E-AE41CE829CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE08EC6-F6AB-4F03-9BB1-22B503295CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09856419-D2AE-4025-97D7-94EC837FDD0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF59500-C19D-4AB8-8819-14C569BC53A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF3880B-C118-4925-8FE0-5A698DC5B3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF3880B-C118-4925-8FE0-5A698DC5B3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0CFCAF-A7AD-46DA-809E-180431496E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1BBD1-C837-4E77-8C39-59EC669D21E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A06CDE-9EE5-4ECB-9EDC-CEBEDD7B45B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E9C169-889D-44E4-8CBB-F4FF47B1C4A9


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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